dixerunt enim qd episcopus no pot dferre spedaatit collati
 onem alicuius pbende que nodum vacat qd id poss fieri m
 fraudem vacaturaz. qd em non poss michi pmittere piaz
 vacaturam daret fratri vel amico meo potatem dferendi p
 mam et hoc esse non pot. sic intelligitur pda dca. co
 stitutus. in fi. si gene
 raliter comittere col
 laoz beneficioz ad
 se spedancum bene
 pot. **h. r. xvj. q. i.**
 statimus. et ppetuo
 eadum poss hoc us d
 mitti alicui dignitat
 vel in genere. **ut. s. d.**
 insti. cum venissent. l.
 in specie. **ut. s. de do**
nae. pastoralis. fol.
q. ij. v. is.
Statimus
 dferuatoz a
 manifestis defendit
 murijs et iudicialibz
 indaginem no exer
 cet. **e. dferuatozef**
 qd materia dferuato
 rum in ti. isto **h. et. j.**
e. primo. r. c. vi. po
 sita est. nota dferua
 tozef delegatos esse
 et ut dicebat **h. de i**
stis dferuatozibz per
 iura antiqua parum
 vel nichil habent
 possit tamen dia
 feruatozef epi qd ha
 bet dferuare et defen
 de viduas pupillos
 et orphanos ab op
 ptesionibz et murijs. **de fo. dpe. et pafte. b. et. c. et tenore.**
l. xvij. di. c. i. et. ij. p. q. v. administratozef. Scire debet
 qd isti dferuatozef interdum dantur ut aliquos defendant
 dtra latrones vel pones. interdum ut defendant dtra col
 qui pntegia infringunt. interdum laicus ut defendant ab i
 urijs et offensis. et in nullo dictoz casuu hnt iudicalem
 indaginem. **ut. h. r. j. e. c. v. de manifestis g. solumodo**
hnt agnoscere. et intellige manifesta illa que notoria snt
et ita pntentia qd nulla pbabili tergiversaco celari pnt.
ut. de ver. sig. et pte. de cohi. clerici. et mu. c. vi. Sed qd si ne
genit offensia notoria negaco videtur fieri res dubia. C. q
ad lib. p. la. non li. l. ij. die qd bene pbacozes recipiet dfer
uatoz an factu sit notorium ut sic videat an sua sit iurisd
icio. ff. de iud. si quis ex aliena. s. de sup. sup. lris. alias em
istoz officium esset inutile. et si inueniet factu notoriu pte
det alias desistat. non em habet potatem defendendi simpli
cter in iuriam h. qualifcatam notoriam scz. habet g. dferua
toz vocare reum. et si dferatur factum bene quidez. si neges
sup notono pbacozes recipiat. si aut dferatur factum. h. di
ct. se id suo iure fesse. dicunt quda qd vltimus meromic
tere se no debet. alij dtra dgentes qd pbacozes recipiet sup

fit commissa. Inno.
De officio r. po. iij.
testate iudic. delegati
Statimus
 ut dferuato
 rel quos ple
 rumqz concedimus a
 manifestis murijs et
 violencijs defende pos
 sint quos eis committi
 mus defendendos. nec
 ad alia que iudicialibz
 indaginem exigunt su
 am possint extendere
 potatem. **Alex. iij.**
Via pontificali
dignitate predi
ctis ob reuerentiam sa
cri officij qd exercent
plurimum deferri due

notoria offensia. ad **h. s. de elec. bone. alias facile esset dfer**
 uatoz officium deludere. vñ si videatur dferuatoz pbabi
 lis negado non paret alias puniat sicut notorium. dice
 bat aut olim **h. qd sicut delegatus recusari poterat sic et co**
 seruatoz. postea mutauit dicens. qd in notorijs no adme
 tit recusatio nec ap
 pellatio dferuatoz au
 tem no agnoscit nisi
 de notorijs g. recusa
 ri n poterit. **s. de ap**
posuit. et. c. cum sit
 dixit eadum talem co
 seruatozem inuocare
 posse auxilium b. r. ch. y
 secularis. **s. de of. or.**
c. i. et. c. qm. et. p. m.
q. v. administratozef.
d. Defendere. h. m
 telligi pot de omisa
 et dmittenda. pone e
 nim paratos ad exē
 cium et violenciam
 inferendam illis qd
 est dferuatoz pbite
 re poterit excoicac et
 punire. **de sen. ep. sa**
cro. et. j. c. ti. romana
g. caueant. in omisa
 defendet p districio
 nem ecclesiasticam co
 pellendo in iuratozef
 ut satisfaccant scd. et
 ead seculare b. r. ch. t
 um inuocando ut su
 p. ius dixi. **e. In d**
gine. id est cause ag
 meoz. seu ipsius ex
 animacoem qd dubia
 sunt. et si de talibz se intromittant pena incurunt. **de qua**
j. e. c. vi. s. v. aut nec valet qd agunt. ut. e. de re. f. v. que e
Quia ponti. m. co adionibz et penis po. glo. istius.
 ficiali dignitati dferunt. exemplificat qd habetur. **s.**
e. sane. ij. r. e. pastoralis. m. p. jo. ali. g. p. deditis. id est
p. alijs dotatis. h. Officij. d. cor. j. de sen. et. q. p. i. a. l. o. s. u. m.
et. xi. q. iij. abste. i. d. Decet. m. p. i. a. m. u. s. quid dcaat. sic. s. e.
si. de elec. cum no dcaat. cum suis d. cor. d. h. Judicibz. pot
referti h. qd. j. sequitur deputatis vel punda h. et die iudic
bus quibuscumqz. l. Ingressus. et si durante tali merdi
do in ecclesia solemniter celebrat irregularis effiat. j. de sen.
et. i. s. m. Sacerdotalem sine quo pontificali officium ex
erari non pot. s. de exco. p. la. et. l. i. r. s. h. videtur qd ab ip
so p. m. a. p. i. o. isti actus qd reliqui puniri deberet. ut. v. q. v. l. e.
p. r. b. i. que est lex. C. de ep. et. clerici. l. p. r. e. s. b. i. v. b. i. d. i. a. t. u. r. qd
multo maiori pena snt digni quibz cum plimum honozis
p. n. r. a. m. u. s. i. o. n. e. m. d. e. l. a. t. u. m. e. s. t. o. a. i. s. t. o. r. e. p. u. n. i. u. t. u. r. i. n. c. o. m. m. e.
lex illa loquit de illo qui deliquit in eo in quo honozabaf
scz in sacerdotē qui in testimonio dicendo honozatur ut no
torquatur. et ideo rex tacuit vel falsuz dixit. vel die qd m
noz pena maior e in maiore. s. m. ea qd no. de clerici. pena. c. i.

Statimus
 dferuatoz a
 manifestis defendit
 murijs et iudicialibz
 indaginem no exer
 cet. **e. dferuatozef**
 qd materia dferuato
 rum in ti. isto **h. et. j.**
e. primo. r. c. vi. po
 sita est. nota dferua
 tozef delegatos esse
 et ut dicebat **h. de i**
stis dferuatozibz per
 iura antiqua parum
 vel nichil habent
 possit tamen dia
 feruatozef epi qd ha
 bet dferuare et defen
 de viduas pupillos
 et orphanos ab op
 ptesionibz et murijs. **de fo. dpe. et pafte. b. et. c. et tenore.**
l. xvij. di. c. i. et. ij. p. q. v. administratozef. Scire debet
 qd isti dferuatozef interdum dantur ut aliquos defendant
 dtra latrones vel pones. interdum ut defendant dtra col
 qui pntegia infringunt. interdum laicus ut defendant ab i
 urijs et offensis. et in nullo dictoz casuu hnt iudicalem
 indaginem. **ut. h. r. j. e. c. v. de manifestis g. solumodo**
hnt agnoscere. et intellige manifesta illa que notoria snt
et ita pntentia qd nulla pbabili tergiversaco celari pnt.
ut. de ver. sig. et pte. de cohi. clerici. et mu. c. vi. Sed qd si ne
genit offensia notoria negaco videtur fieri res dubia. C. q
ad lib. p. la. non li. l. ij. die qd bene pbacozes recipiet dfer
uatoz an factu sit notorium ut sic videat an sua sit iurisd
icio. ff. de iud. si quis ex aliena. s. de sup. sup. lris. alias em
istoz officium esset inutile. et si inueniet factu notoriu pte
det alias desistat. non em habet potatem defendendi simpli
cter in iuriam h. qualifcatam notoriam scz. habet g. dferua
toz vocare reum. et si dferatur factum bene quidez. si neges
sup notono pbacozes recipiat. si aut dferatur factum. h. di
ct. se id suo iure fesse. dicunt quda qd vltimus meromic
tere se no debet. alij dtra dgentes qd pbacozes recipiet sup

Aliis. ut. f. non supponentur tanta modestia ut qd in
uitas vel otumeliosa vba pferat in iudicem. s. de pen. diles
aus. quid si iudex no seruata forma huus dec. statim ex
nunciat vel suspendat epm vel superiorem tenet ne sine die
q sic licet reprehendendus sit iudex qui hac modestiam non
seruauit. xj. q. ij. c. i.
s. de sen. ex. sacro.

Duo edita e
hac de re. ad d
elationem eoz que
no. b. jno. et osti.
s. e. sup. questionum.
si vero. ad finem. e
Duo. idem. de uno
et multo foras. qz
maior est dubitatio
qn duo ex tribus s. de
legat. qz qn unus ta
tum. videbatur enim
inspid. debere maio
rem numerum. qz et go
duo erant subdelega
ti et teras delegat.
qz maior ps huus
iurisdictionis subde
legata erat no vide
batur appellandum
ad primum delegan
tem. s. scias est ut b
vides. cum em in hoc
casu diuersis specie
bus emergat aduer
sa eligere debem. qd
minus in se habet cap
cois. ff. de reg. iur. q
dens. caposum aut
est si de pari ad pare
appellaretur. ad pri
mu igitur appellari delegat. debet. d.

nimia otumade pter
vitas siue culpa. **C**o
mfacius octauus.

Duo ex tribus
a sede apostolica
delegatis duobus alijs
non in totum subdele
gauerit vices suas ip
siqz subdelegati cum o
legato tercio in causa
pcesserint delegata si
appelletur ab ipsis no
ad codelegatos sed ad
primum delegante ta
tummodo appellari de
bebit. **I**dem.

Contra unum
ex duobus iudi
abus cum illa clausu
la qz si ambo interesse

A sede aposto
lica. ideo dictum. qz delegatus ab alio no delegat. s. e. pa
storals. x. c. vi. c. de iud. a iudic. e. **D**uobus alijs. idem si
subdelegarent illi college. s. de hoc videbatur dictum. s. e. su
per. si vero. fm vniam leduram que ibi amplectenda est. qz
si ibi quereatur de eo qui totu subdelegauerat non erat q
sio qz p precedencia deasa erat. f. **N**on in totu. bene di
at qz si in totu subdelegati no est questio qz tuc semp ap
pellatur ad pimum delegantem. s. e. sup. qstionum articul.
s. porro. g. **C**um delegato. no. qz si in rescripto est clau
sula qz si no omnes. x. duo amitterent. teras se excusaret
nec amitteret in casu isto ab istis duobus subdelegatis ad d
legatos subdelegates appellaret et no ad pimum delegan
tem cessat em ratio x. hoc voluit hie licera. h. **R**escripto. d
legato et subdelegatis. alias eis. i. **C**odelegatos qz ap
pellatio est de minori ad maiorem. 2c. h. aut pum appellat
tur de pari ad parem qd esse no pot. x. adde qd dixi. s. e. ij.

Detra unum. Tres casus ponit. in qu
o suspicioms ra coram arbitris non tractatur. **P**ri
mus cum recusatur vnus ex delegatis datus cum clausula
qz si non omnes. Secundus cum recusatur delegatus epi

Recusatur official. x. reprobatur prima ps qd nos
juno. s. e. cum sup. et appbat qd ibi no. olli. et abbas et p
habat otim per deasam dec. et ipse osti. s. e. sup. questionu.
s. quem vero. x. j. de ap. legitima. x. gual. in spe. de reusa.
s. vl. v. quid si vnus. l.

non possunt alter eozu
in causa pcedat a sede
apostolica delegatis su
spicioms causa legit
ma pponat causa ipsa
suspicioms coram no
recusato conuudice ad
quem ex vi predicty
clausule debet ipsius
cause agnitio pertine
re pbari et ab eo expe
diri debebit. **I**dem.
non est dicta clausula
in rescripto debet super
hoc ad arbitros recur
sus haberi. **C**um autem
delegatus epi recusatur.
recusatioms causa co
ram epo est pbanda.
idem ee est si officialis

de sit ratio. m. **C**o
possint. est g. necesse
qz de impetia pate
at anteq collega p
cedat. s. e. prudentia
seus cum scribit. ut
j. e. cum plures. i. s. h.
n. **C**ausa pnapa
si vn non videbatur
qz de impedimento
agnoscere deberet qz
sibi amissum non vi
debat s. agnoscat an
sua sit ut iudicio. ff.
de iud. si quis ex alie
na. s. de s. p. sup. lite
ris. sic etiam b. agno
scet an collega suspe
ctus sit ut sic videat
an sit iudex sine illo
ex clausule vigore. o
Sede ap. idem vi
deatur in delegatis
ab alio. nec ob. j. s. p
pi. qz ibi loquitur fm
hanc ratioem ubi vn.
solus est delegatus.
p. **L**egitima. recu
satur iudex ppter om
nem cum scilicet ppter
suspicionem. j. e. p. f.
s. illa ex multis caus
insurgit. pone exem

plum. s. e. cum qz. x. c. cum. f. et. e. m. s. m. a. t. e. de iud. cum qz.
ut sit. non de. ac. x. dens. j. et. ij. de ap. ad h. x. c. postremo.
cu. si. q. **P**roban. bene dicit coram quo habeat pbat. x.
p quem expediri. s. non dicit coram quo habeat pponi. cora
quo s. pponitur an coram amobus. an cora altero tantum.
satis videtur per istam dec. qz coram omnibus sit pponenda
et coram collega pbanda. olim dicebat juno. s. e. cum sup
qz licet bonu esse qz cora omnibus pponeretur sufficiebat in
si pponeretur em coram recusando cu arbitri deberent ag
noscere qz hodie possi loam hie in delegatis datus sine cla
ut. j. sequitur. s. nuquid medio tpe pendente pbatione co
ram collega poterit ipse collega in pnapali pcedere. et vi
deatur qz sic qz medio tpe ille non pot agnoscere g. ex vi
gore clausule collega agnoscere poterit. s. die extra qz pmo
ostare deet de impotencia anteq solus pcedere possit. s. e.
prudentiam. s. pendente causa suspicioms ille vult interesse
nec adhuc appat eum no posse. igitur collega in pnapali
no pcedet. s. jo. card. sentit contra. x. dicit qz medio tempore
est locus dicte electioni. quod si no omnes. 2c. s. die qz expe
diri debet finis cause. ad hoc optime. ff. de exai. tu. l. dixim.
dicit pum. s. no ne honor est iudice esse. ut. s. de ap. ut debet

et. C. quando non est ne. puo. I. omnem honorem. et malos
videtur solus iudex esse q̄ cum alio. ad h. j. de cōf. p̄ben. c.
vl. videtur q̄ collega suspectus in factus p̄nuando illuz
suspectum ut solus iudex remaneat. si dic q̄ licet iudex de
beat honor tamē id ē onus. ut. s. e. pastoralis. ibi exone
rare. 2c. et. ff. de mū.
et lo. i. vl. iudicandi

unde nō est tanta su
spicio q̄ non p̄sumi
tur quis appetē one
rosa. et ideo in hys
cauturnitas nō habe
tur p̄ assensu. ff. de p
ara. filius. ff. de mū.
et dixi de hoc. j. de re
gul. iur. is qui tacet.
p̄erea si male p̄nu
dat in hoc casu nō de
est appellacōnis resu
gu. j. e. ab arbitris.

Claufula. ex quo e
nim simpliciter dati
sūt vnus sine altero
p̄cedere nō p̄t. s. e.
causam in matrimonij.
et. c. vno. impedito
q̄ vno ita q̄ nō pos
sit cōmittere alij p̄
dere nequeunt. a
Cum aut. h. no. b.

s. e. sup. questionum. q̄ quem vero. in vlt. glo. et disti. ibide
b. **¶** Ipi. idem in subdelegato delegati ipe qui delegat.
nō in totum ut in p̄dicto. q̄ quem vero. si aut ipse ep̄s reat
saretur eligerentur arbitri. s. de ap. cum sp̄ali. s. quare tūc
nō aditur superior sicut et h. ratio q̄ iurisdicō ordinaris fa
uorabilis. item nō ita de facti h̄i p̄t superior ordinarius li
cet interdum possit ad ea que frequenter. 2c. ff. de legi
nam ad ea. sicut nec sic de facti adiri p̄t ip̄a. et ideo si reat
satur delegatus ip̄s iur. ad arbitros omni q̄ casu papa
laboribus et expensis paratus voluit p̄uidere. c. **¶** Item ē.
s. q̄ coram ep̄o p̄babitur cā reatōnis. et hoc no. o. i. j. de
ap. legitima. d. **¶** Appellari. nec valet consuetudo in dicitur
ut. s. e. li. de d. sue. c. ij. et sic no. q̄ licet quo ad quedā sit idē
distinctionum ep̄i et sui officialis nō tamē quo ad omnia. ad id
s. e. p̄. c. ij. et. ij. s. nōne appellatio et reatōnis sunt parla
te. s. de ap. super. eo. ij. s. h̄. die q̄ istud intelligitur quo ad
modum. ut ibi no. id est sicut nō admittitur frustratio ap
pellatio ita nec frustratio reatōnis. unde reatō et si non
grauer tamen non appello nisi grauer. appello a iudice in
quem assensu quem tñ non reatō. in multis alijs est distim
le et quo ad casum nostrū est ratio. q̄ licet sit de natura ap
pellationis ut eatur ad maiorem. ut dixi. s. e. p̄. nō sic in
reatōnis. ut patet. s. i. s. h̄. et in hoc iur. ad arbitros. ut

¶ Voz. de cla. s. e. suspicōnis. et de ap. cum sp̄ali.
rat notata per b. s. de ap. secūdo requis. in glo. pl.
et p̄ modernos ibide et p̄ gos. in summa de ap. s. d. ubitari.
et gul. in spe. de reatō. s. ol. v. s. h̄. quid si is iudex. et disting
uit tria tempora ad sciendum an iudex suspectus cōmittere
possit. q̄ aut nō est p̄posita reatō et tūc in totum p̄ eum

reusetur eiusdem li
cet ad ipsum ab eoz
officiali nequeat ap
pellari. **¶** Item.

Item ab ap. se.
datus. q̄uis le
gitime reatari valeat
ut suspectus p̄t licite
vices suas cōmittere
anteq̄ reatōnis cōtra
ip̄sū p̄ponatur. et si in
totum cōmiserit reat
sari vlteri⁹ aut facta
p̄ euz omissio impug

facta omissio tenet. aut est p̄posita si nodum p̄nuando
tūc volente reatatore dimittere p̄t alias nō. ut iam p̄nu
atum est illū esse suspectum. et tūc etiam volente reatatore
dimittere nequit. f. **¶** Ap. se. ideo dicitur q̄ delegatus ab
alia nō delegat ut dixi. s. e. h. duo. g. **¶** Legitime. aliquas

decordandas. de di. s.
e. p̄. h. **¶** Proponā
tur. in dicitur vide
batur q̄ inefficax est
apud ipsum iurisdicō
ex quo elidi p̄t qui
a nichil refert an ali
quid ipso iure ineffi
cax sit an p̄ exceptio
nem. ff. de reg. iuris.
l. nichil interest. ff. ex
quib. ca. i. pos. e. l. h̄.
amus. s. si in diem. si
q̄ inefficax est iuril
dicō in delegatē q̄
et in delegatō qui p̄
abus eius fungitur.
ff. de iurisd. om. iud.
l. et si p̄tor. et. ff. d. of
f. eius cui mā. est iur.
l. i. s. qui mandata. p̄
ps iurisdicōnis est
delegare. ff. de iuril.
om. iud. l. ij. in fi. cum
q̄ alias p̄s iurisdicō
dōnis aggredi nō possit ergo nec istam inspiciamus em
an delegans agnoscere valuerit ut sic demum delegatio
valeat. C. q̄ p̄ sua iurisdicō. l. vna. hinc est q̄ si p̄conul. co. h̄
mittat cām anteq̄ ingrediatur p̄nuat q̄ tūc agnoscere
nō p̄t nec delegatus ab ipso nisi tūc demū cām ingreſsus
fuerit. ff. de offi. p̄conul. obseruare. s. vlt. item delegatus p̄
uenire nō potuit diligentiā reatantis. ad h. s. de ap. sepe.
et. c. oblate. item exceptio que obstat venditori et emptori.
ff. de d. rati. emp. l. doli. s. i. p̄ ista p̄te facit. q̄ causa suspi
cōis p̄sonam afficit. unde dicitur subdelegatum nō opent. ff.
de d. uer. et temp. p̄scrip. l. an. viaum. et p̄sonales excep
tōnes p̄sonas nō egrediuntur. ff. d. excep. excep. cōes. unde mu
tatio p̄sonae viaum aboleat. l. q. i. ato. de fil. p̄f. ex. trā
missa. ff. vlt. pos. si duo. s. nō. videri. item videmus q̄ ordi
narius etiam reatatus delegat de fo. d. p̄. si quis cōtra. et de
ap. cum sp̄ali. item licet iudex sit suspectus dum tñ non
reatetur tenet eius p̄fusus. unde tria sp̄a distinguēs h̄c
de. altricōsan. d. d. i. i. **¶** Nequibit. intellige cum in
cepit subdelegatus vti iurisdicō. j. c. p̄. h̄. **¶** Quod possit.
reatari. et facta omissio impugnari. l. **¶** Aliquid. q̄dā
sit istō. ad id. j. c. ij. ex quo em sibi aliqd̄ reseruauit saltem i
reseruato iudex remanet. item de suspi. cōne subdelegati ha
bet agnoscere. item reuocat ad se iurisdicō. s. e. sup. questi
onum. ff. de iudic. iudicium. vñ adhuc reatari p̄t et omissio
impugnari. m. **¶** Reatatoris. nō est q̄ necessarius cō
sensu aduersarij habet em delegatus hoc a lege ut delega
re possit. impeditur aut in hoc ex factō reatantis volente.
q̄ illo hoc poterit et si aduersarius dicitur. s. e. si. c. vlti.
n. **¶** Sup. ea. q̄ ista non sūt paria. aliquid esse p̄banz. et

B

D

fm pbata esse iudicium. d. **Episcopus** i. ex quo pñdātū fuerit illū esse suspectum. p. **Desierit** s. e. in lris. r. c. signi ficant. et. c. venerabili. ff. de re iud. l. uidey. q. **Assensu** aī em ibi desinat iurisdicō nō est quid progetur. de quo dic

Quamuis. declarat no. s. e. sup qō **vt. s. e. p. et. g.**
num. si vero. in glo. part. r. s. e. venerabili. in glo. pl et vltima. r. ibi caā no. per modernos. r. gul. in spe. ti. i. gre stat. vltra meduz. et ost. plene in sūma. e. ti. s. qui delegari. v. sed nūquid pōt reuo care r. hoc dicit dele gatus subdelegans etiam in totum re in tegra cām reassumē poterit. s. **Sede** ap. q. delegatus ali us non pōt. r. **In** totum. q. si reseruat sic remanebat uidey pñ nō erat sic dubi tandū in eo casu. vīs batur em in totum d mittendo ita esse offi cio suo fundus q. re sumere nō pōt. ad h. s. e. p. i. in si. cum si is deord. r. h. dixit. e. et b. olim scatus est eum h. postea muta ut vt patet p supra dic. glo. v. **Uis** qualiter aīq. ad idē s. e. licet vndiq. a. **Efficaciter** vides e nim in casu cōuerso. pone q. morit s. dele gans re integri. cer tum ē q. subdelega tus nō pcedet. s. e. si et. g. patet q. adhuc efficaciter iurisdicōem non hāet. retinet etiam delegat⁹ po tēstatē pcedēdi nisi malidose seip sū. r. s. e. pastoratis. ali ud g. est in paratore qui hāet mādātum ad substituendū q. dando s. s. titutū qui mādātum suscepit amplius re m tegra cām nequit resumē. aliud in delegato vt h. vides r. est ep. sūm. j. de par. is qui. r. que sit rō dūeritatē ibi **Delegatus** si delegatus s. delegauit quod dicit ens abessē vel donec reuocaret. et mortuus sit re non in tēgra subdelegatus pcedit r. semp de subdelegato ad s. legatum qui sibi aliquid iurisdicōis reseruauit appellari de be etiam post s. nam. h. dicit a. p. bat p. m. d. i. d. n. o. p. m. noc. et osti. s. e. licet vndiq. in p. m. c. **Delegatus** ap. se. vt. s. e. p. d. **Abesse** idem dicit ant p. d. i. d. d. o. d. o. r. e. s. per. l. ff. de per sig. l. in literis s. i. vbi dicitur abessē ea res que in re

pōt fieri commissio per eundem. **Item.**

Quamuis aliaū vices tuas in cā tibi a se. ap. delegata i totum omisisse nosca ris si tamen ante q. il le iurisdicōe vsus fuerit omissio hmodi per te reuocetur ab ip so vel eum rebus cri mi ptingat humanis causam ipsam resume re poteris cū iurisdicō ipa ex quo vsus nō ex titit. non censeatur in eum efficaciter transis

se. **Item.**

Delegatus q. dēns eum abesse cōtū gerit tibi omiserit vi ces suas poteris eo re bus humanis exemp to cum et tunc censea tur abesse ommissum tē

būs humanis nō est sed non ducitur est g. de significacōe vocabuli a qua recedendum nō est nisi vbi res aliter salua esse non pōt. ff. del. iij. non aliter pmo tunc vere et finaliter abest se; non reuersurus. e. **Uti** qualiter aīq. etiā cōtra hē. contel. s. e. relatum. et. c. licet. jo. an. f. **Item** s. e. p. et. g. ubi n. g. o. d. u. m. libere diffinit g. **Reuo** candas. reuocate us risdicōis est. ff. de u di. l. iudicium soluit. retinendo ergo reuo candi pōtatem aliqd de iurisdicōe reti nunt. e. **Commissio** reprobatat iudicia i no. et ab. qui no. s. e. si p. debilitat. q. per talem ommissionem nō transferetur sentē tē p. d. l. no. q. per il lam clausulam donec duxero. r. videbatur sententiam retinuisse vt illa clausula ali quid oparetur quod esse nō debet. ff. del. j. si quando quis v. p. r. ad idem. j. de priuile. si p. a. j. s. h. in si. Con trarium ibi tenebat hosti. cuius opinio h. a. p. bat. nec obstat q. dicitur q. clausul debet aliquid opari. satis em opatur q. r. uocare poterit dele gans qd simpliciter vel totum dmittendo nō potuisset. iam q. ex vigore clausule il luis appellabitur ad eum vt dicitur in si. c. f. **Item** quid si delegatus subdele gauerat vsq. ad sue vo

bi negotium. dum tñ illo viuente iurisdicōe vti ceperis libere diffi nire. **Item** poteris quando tibi vices etiā sub ea forma cōmissio donec eas duceret re uocandas. nam talis omissio per quam cen setur etiam sentēcie p latio. nisi antea fuerit ruocata omitti nequa q. morte cōmittentis expirat ex quo res in tēgra non existit. **Ad** eus q. qui vices suas omittit donec reuocet vel qui erecutionē sen tēcie tantū aut quic quid aliud de iurisdicōe sibi reseruat nō ad delegantem primū appellari debet etiaz si post sententiam fue rit appellandū. **Item.**

luntatis beneplacitum. **Uideretur** p. ma. facie per decre. s. de s. p. si grauoſe q. illo mortuo expiret iurisdicō. cōtrarium videntur per hāc decre. ad h. s. de h. p. maiores. C. de usufru. l. ambiguitatem. nec ob. illa dec. que in odiosis r. restrin gēdis loquitur. h. aut fauorabile puto melius est em hūc iudicē pcedere q. nouo et magno cāz delegare. ff. de vac. muni. l. p. r. o. r. s. v. l. ar. r. y. q. iij. monasterijs. r. s. de renūc. c. i. r. licet h. videatur equū primum videtur verius. ad idēz ff. loc. l. iij. g. **Tantum** h. re p. batat opinio tan. qui dice bat delegatum sibi reseruare nō posse. tantum erecucōem s. i. n. e. r. re p. batat opinio h. et j. n. o. qui dixerunt q. licet ex erecucōem reseruare possit si tamen appelleret a sentēcia nō ap pellabitur ad eū s. ad p. m. u. delegante. sup hoc vide qd no. s. e. sup questionum s. p. o. r. o. in glo. ij. a. p. batat aut opi

Quod qui hoc quod hic dicitur ibi nō. s. e. querentia. in plures. declarat et appbat no. per osti. s. e. pruden. am. i. ff. h. **F**orma. ista forma est bene aduertenda aliud em est cum scribitur cum clausula. q. si nō omnes vlt. si ambo q. tunc iurisdicō datur adicōnaliter. nūc igitur v. ruis vel duo iurisdicō ne vti poterunt cum dixerit de adicōe et de impedimento ter. tū vel college. aliter non valet qd agitur s. e. prudenciā in pñ. a. h. vero iurisdicō datur alternatiue. vñd quilibet est iudex in solidum et vigore alternacōis. s. de re. iur. in alternatiuis. cum suis decōd. dicebant in quibus in casu nostro dicitur et tali ratiōe cum dicitur in literis ut omnes vel duo vel alter. s. vñd tur ipa intellexisse. q. si omēs volūt et possunt pcedere omnes pcedant. et si nō omnes duo. et si nō duo vnus. ad h. ff. de adm. tu. l. quadam dece. dens. s. papmianus et gradus distūde in terdum dīderantur s. in ordinem scriptu re. ff. ad trebell. l. he. redec. s. f. ibi tamen ex certis dicitur ap. parebat in ratiōem scribentis fuisse tatem. ad idem. ff. de l. y. cum p. s. penl. et. j. de pñen. mandato. s. de elec. c. pñl. et si dicitur q. s. in hoc nō erit dīa inter hāc clausulā et clausulam q. si non omnes. s. s. nō debant pmo erit. q. per hanc clausulam sufficiat requirere. s. p. clausulā q. si nō omnes. necesse est de impotēda dītare. ut in dece. prudenciā. et p. eis facit q. papa libendus cōmittit tribus q. duobus duobus q. vñd ibi. s. dicitur est vñd ut h. pater. vñd nō sunt iste alternatiue ordina sed prestacōis et est regulare nec pōt negari q. si alter solus pcedit mandatum p. sit adimpletum. ff. de sol. qui res. s. areaz. in fi. et in pcedita t. gula in alternatiuis. cum suis decō. i. **C**onfirmati. ut si dicitur q. quilibet illoz in solidum et per se iudicari et exequi possit. h. **A**postolica. idem si ab asio. est em quo ad hoc e. idem ratiō. i. **L**ibere. id est eā nō requisito collega. si nisi modo expomimus illud libere qd habetur. s. de pñen. de multa ut pater. j. de pñen. licet ep. m. **V**no eoz. idē ce. do de duobus vel omnibus qui simul mehoauerunt quo ad quod scz q. si omnes mēpenit omnes finiant. nisi ex causa de sequitur. a. **I**ncho. ante. qualiter cumq. eā nō si lis nō dum sit dē. coram eo. s. e. gratum. et. c. licet. et. s. e. q. uis. et

Quod si plures sub illa forma ut omnes aut duo vel vnus eoz mandatum apostolicum exequantur aut alia cōsimili iudices vel executores a se de ap. deputari contingit ipsorum quilibet in iunctum pōt libere adimplere mandatum. Porro vno eorum negotium inchoante omissū alij nequibūt se ulterius intrromittere de eodem nisi vel i. firmitate ul alia iusta causa illum dītingeret impediri. aut si nollet vel maliciose in eo p.

J. e. si a subdelegato. aliud in pñ. qui dicit de capasse per lit. contes. ut sit melior eius dīdo. j. de para. si duo. b. **I**tequibunt. ecce alia dīam inter eam q. si nō omnes. et clausulam vos vel alter. q. primo casu qn vno impedito pcedit alter cōstante impedimento simul pcedunt. nō em i. peditus postea veniens et q. alio volēs pcedere admittetur. e. **D**e eod. sic in pluri. pñ. datis in solidum. ff. de para. l. pluribus. ff. manda. l. creditō. s. duobus. s. de para. nō iniuste. s. e. h. e. si duo. alias sequi possit p. p. itas si quilibet p se pcedere vellet q. eodē for. te tēpore ad diuersa loca dīaret. s. de sp. e. vñd. ibi vnus ex con. munitar. alter absol. uer. de s. p. cum cō. tingat. et sic se impe. dīrent sicut duo vñd fructuarij. ff. de vñd. fru. l. quocens. et ne. esse est ad supiorē hōe rearsum. s. e. c. ij. et sic dīta vna super. fluis fatigarentur la. boribus. nō igitur et melior fuit hōe mē. p. catio ut res vale. ret non p. ier. s. de v. bo. sig. abbate. ad id. ff. de adm. tu. l. dece. to. ad si. d. **I**llum. scz inchoantem. e. **R**ecusat. tūc q. poterūt alius vel alij pcedere. nō sic in para. datis in solidum q. vno occupā. te et postea impedito alij non possunt pcedere nisi dīdum fuisset in dīstīnōe q. nō fieret melior dīdo occupantis. j. de para. si duo. et quod dīxi de legato impedito collega hoc casu pcedere posse vñd intelligo nisi ille qui inchoauit subdelegatum daret. ar. p. dīde de. si duo. puto eā q. cum collega p. p. impedimento inchoantis pcedit ipse incho. ans cōstante impedimento suo cum resumere nō poterit nisi et ille impeditur vel pcedere nollet. ad instar eius qd de paratore dīamus in pcedenti dece. si duo. f. **Q**uo pōt. ut q. scriptum erat cum cl. a. q. si nō omnes et collega eā nō adu. p. p. acōis impeditus non poterat interesse. vel scriptum erat cum cl. a. vos vel alter. et pater p hanc strām q. si iudex p. cesserat cum nō possit p istum adū non sit p. p. uata iurisdicō. vñd p hanc strām et per de. prudenciā ter. minau. questionem de delegato dato in diem vel sub dī. done et forte volentib. pñibus ante diem vel adicōne hie. rat vñd iurisdicōne. deinde mortuus fuerat delegans. an p istum adū p. p. uata esset iurisdicō. nōne iurisdicō vñd sub adicōne mādatur p cl. am q. si abo. et si ante q. fuerat

cedere recusaret. **J**urisdicōne vero p. p. tuata mādatur vñd te per vnum eo casu q. pōt ex iudicib. delegatis p. p. tuata intelligit quo ad omnes. **J**o. **S**up. grāa cu. iq. ab ap. se. fa. cta executores fuerint deputati equū esse cen. semus. ut sicut ipsa g. a licet nōdum sit in. eius execūōe p. cēssū morte non pimitur d. cedentis sic nec eā re. integra pimatūre exe. cutoribus data pōtas. quam veluti grāe p. dīcte accessōriā natam

aditio pcedie nichil reputatur egisse. s. e. prudentia. in pñ
 ergo si ille adus habeat p nullo ppetuacōem inducere nō
 poterit. vñ satis est ibi casus. i. em ex adconali deman datio
 nenōdum est attributa urisdōe s. spes urisdictionis sicut
 ex adconali obligatione sola spes est in debitum tri. insti.
 de v. ob. g. ex ad cona
 si. g. quod ante ad con
 nez feat ut puiatus
 fedr non ut uidey. j. e.
 si prorogatur urif
 didio post tempus
 requiritur q adoz f
 us et uidey asensat.
 ff. de iud. l. ij. et sic
 ar quod no. s. p. x.
 g. in pñ. vñ. glo. x.
 quod recitatur. s. e.
 de causis. ita arguē
 do de posteriori ad p
 us in pñendone req
 retur asensus udiat
 si iste uidey non erat
 adidone vel die non
 veniente ut dixi sicut
 statuti q a3. medo
 epe facit ut seruus n
 ut liber. ff. de statu li.
 l. statu liberum. i. em
 video q terminus ho
 nimis nō puenitur
 s. de app. oblate. et forma mandati epada diligencia seruā
 da est. ita q ei renūcari nō pōt. j. de preben. au de nō. j. em
 pendente dilatioe udiat officium quiescit. s. de ap. signi
 ficantib. c. de dil. siue pars ad questionem. beneficia. ff. de
 ver. ob. cum filius. ff. de adi. et demon. l. multu. ff. de adi. m.
 debi. l. sub adidone. i. em bene facti. j. de spon. c. vno. naz vi
 des ibi q sponsalia nulla inducūt publicā honestatis usti
 diam et tñ sponsalia adidonealia nō q ante adidoneam con
 sensum nō habent. a simili dicam adhuc minus esse de urif
 didione sub adidone delata añ adidoneam q in alias nulla
 vey est qñ quod ho st. no. s. e. licet. q ad ppetuacionem urif
 didionis nō requiritur q ille adus de iure teneat. quod nō
 est vey pcedue in casu nostro cum non possit ppetuiri qd
 nōdum est. sicut nec renasci quod nōdum est natum de d.
 di. iij. qui in maternis. nec relabi q nōdum est lapsus. j. d.

sequi dgruit pñapa
 lis ne graam eandez
 vel reddi quandoqz o
 mino mutalem vel ip
 sius effectum in tem
 pus longius cū illius
 dispendio cui facta ex
 titat differri contingat

Idem.
 Is cui causa li
 cet proprio nomine
 non expreso a sede fu
 erat apostolica delega
 ta sub delegauerit nō

sup grada. executor sup grada here. acasatus.
 facta datus a ppa mortuo papa eam re integra gra
 dam exequitur. et declarat hec dstitutio que no. gof. et ho
 st. de hē p. dstitutus. in prim. et ipse hosti. s. e. qm. et. e. licet
 jo. andree. h. **F**acta istud est qd soluit extra. de dec. j. de p
 ben. si au. ut ibi dixi in vi. glo. jo. an. i. **Q**uam. l. pōtatez
 datam executoribz sup ipsa grada facta. h. **P**rimapalis.
 ad idem. j. de re. uris. accessorum cum suis dcorō. huus d
 eratum videbatur qz ura. s. e. indistincte dicebant pōtate
 dele. perire re integra morte mādatoris. s. e. rlatum gratū
 licet. cum si. s. executor habet delegatam qd patet qz tradā
 tus ipsorum ponitur sub isto ti. ut dixi. s. de hē p. tibi qui
 g. eoz pōtas expirare videbatur et non ob. si dicatur illud
 ipam esse executorum gradae qz si hē pta que causa dgrit

tionem amittit perunt re integra morte amittentis mul
 to fortius videbatur in executoris gratum ai factus v
 extraordinaria qz via uris amunis tolli debeat et si dicat
 qz gra possit esse mutatis recurretur ad ordinatum sicut in
 casu. j. de preben. si clerici. s. verum. s. dcratum est verum
 et riao sequitur. i.

in totum alicui vices
 suas a subdelegato hu
 tusmodi si delegatum
 ipsum excomunicari
 aut de medio tolli con
 tingat impedimento
 tali durante ad sedem
 ipaz ne absolucōez l
 successores expectado
 illius pñudicari lingā
 tibus vel causa plus
 debito prorogari va
 leat volumus appella
 ri **I**dem.

Inutilem. puta
 qz gram habebat de
 ordinarū et noua
 excoatores non impē
 erat. m. **L**ongius.
 qz habet necesse adie
 papam p dsequēda
 uistida vel p noua
 excoatoribz imperran

Is cui dis
 causa. declarat
 notata p jmo. et ho
 st. s. e. licet. i. h. et du
 os casus ponit quibz
 de subdelegato in to
 tum non appellat ad
 pnum delegantem.
 I. am delegatus ex
 municatus vel mos
 tuus est. alios casus
 ponet. j. e. si a subde
 gato. a. **N**on exps
 so. alias non erat du
 bitatio. si em nomen

fuisse expresum successor nō succederet in delegacione. s.
 e. qm abbas. b. **N**on in totum. h. dicit qz alias nō esset
 dubitatio. si em delegatus subdelegasset in totū indistincte
 appellaretur ad pnum delegantem. s. e. questionū. sed qñ
 aliqd sibi reseruat appellari debet ad ipsum delegatum s
 delegantem. ut ibi. s. e. si delegatus. e. **E**xcomunicari.
 maiori excomunicacione excomunicatus em minori bene exer
 cet ea que sūt urisdictionis. s. de cleri. ex. m. si celebrat. jo.
 an. d. **M**edio. id est de hoc mundo. qd quare dicit mediū
 vide. pñij. q. iij. hēc autē vica. e. **D**urante. nota qz sublatō
 impedimento. id est illo absoluto vel dñ. nato successore
 ad pnum delegantem appellari nō debet. et si dubitaret an
 ipse subdelegans esset absolutus. credo qz teneret appellatō
 alternatiua ppter pbabile dubium. ad hoc. s. e. si. de postu
 la. e. vno. sicut eam ppter dubitacionem pbabilem for
 mat adoz libellum alternatiuū. ff. quoqz legator. l. i. **Q**ui
 autē alias nō credo maxime fm canones q licet alternati
 ue appellari ne licet vagari. 2c. s. e. l. de elec. ut qz duas
 ad idem bene facit. e. ti. c. ij. vbi non tenet vota alternatiua
 fm canones dixi qz fm leges nō appellatur ad impatorez
 omisso medio. et si appellaretur impator remittit ad eum
 ad quem debuerat appellari. ff. de ap. l. impatores. vnde si
 appellatur ad impatorem vel ad psidem tenere possit appel
 lato ad psidem pñdita racione. s. fm nos appellari pōt ad
 papam omisso medio. s. de ap. dicit. vi. et ad legatum d
 effi. lega. c. i. vnde si appellans de epō dicit appello ad a
 piscopum vel ad ipam nō puto appellacionem tenere nisi
 alterum eligat. j. id tēpus infra quod poterat appellari ne
 cum discrimine appellati licet sic vagari. ff. de iur. l. pto

licet gull. foueat de iuratum in spe. de ap. g. nunc trademus
v. sed pone aliquis. et. v. quod si dicit. bene aut facit hoc de
cre. et illa. j. e. si a subdelegato. ad questionem no. s. de fo
ape. si quis vera clericum. in glo. y. s. ad que appellatur s. de
legato epi recusati. et dicebant vnic. et tan. p. appellari po
test ad archiep. no
ob. de re. dilecti. cum
Biam p. recusatione
sublatum sit meduz
p. quibus in ar. fac
unt ista ura f.

Procurari. circa
quod debet iudicet p.
videre. s. de dolo. sine
j. de offi. or. de litig.

Arbitris. approbat
quod no. b. s. e. suspi
cionis circa pam. in
glo. et gull. in spe. de
ap. g. nunc trademus.
v. sed ad quem. et b.
inter dicit. q. ab arbi
tris iuris appellatur
ad ipam. b. **J**uris
ubi hie ura videbis
j. et ista est ratio q.
re debet appellari ad
papam. q. cum isti ar
bitri fm iuris forma
sint electi ad ipsu. us
a quo potatem hinc
oportet appellari. et
sic ad ipam qui est
animata in ternis. i.
Judicem. delegatus
pape. s. e. suspiacionis
quod intellige vt. s.

e. si vera vnum. et idem si recusetur ordinariis. s. de ap. cum
speciali. k. **C**oordare. nec sibi mutem deferentibus. s. de
h. p. pastoralis in prim. i. **G**rauerunt. siue in sima. pu
ta q. inique pnu. dant illum suspectum qui suspectus pba
tus no. est vel conuerso. vel an simam. puta mmis breues
dilationem d. ando. s. de dis. e. i. quod est ipsoz officium.
s. e. suspiacionis jo. an. m. **A**pellandum. de re. C. de ar. i. i
ij. q. vj. a iudicibus. in quibus dicitur q. no. appellatur ab ar
bitris. **S**o. sunt quida. arbitri qui p. missarij vocantur et
voluntate adu. et ab istis no. appellatur et sic sequant
de raria. s. ut alij qui de necessitate iuris hnt assumi de quibus
loquitur hoc de re. et a talibus bene appellatur vt. h. et sic et
am possi. intelligi lex illa. C. de iud. l. vlt. et hac racione puto
hanc de e. locum hie in arbitris electis ad audiendam cam
qua. mouet eps. contra suum subditum cum eia. illo casu s.
necessitate eligantur arbitri. xj. q. i. si clericus. et de hoc. s. de
offi. or. irrefragabil. in glo. pl. sic ca. magis fau. lex ei
qui necessariam satisfacem prestare debet q. ei qui volunta
riam q. p. m. si ibi satisfacere no. pot. alio loco satisfacere p.
mittit. fm no. ff. qui satisfac. co. l. si fidei. s. ad idem. C. de
re. et. generaliter. in fi. i. h.

Arbitris qui
secundum for
mam iuris vt de pro
posita contra iudicem
suspiacionis causa cog
noscant vel qui cum
re reuocatioe ambigie
literarum iuribus
nequeutibus in vnaz
sententiam cocordare
ad cocordatione hmoi
sopiendam a partib.
eliguntur. est si graua
uerint ad sede. aposto
lica appelladu. **I**tem.

Sui ab apli
ca sede committit
certe p. sone p. uisio
te beneficio in certa ec
clesia dioce. vel pui.

Sui supra fuit de extrauaganti que in p. l. b. r. q. h
uit a nobis. et declarat ista de cre. talis et sequens de c.
vl. s. e. si quis aut. et in summa dicit q. executor datus a papa
vt p. uideat p. sone subdelegat. si detur vt p. uideat ecclesie
no. expressa p. sone no. subdelegat nisi habeat sp. ale manda
tum et cam reddit. o.

de facienda potest alij
committere hie vices
suas. **S**ed si no. ex
pressa certa p. sone co
mittatur eidem ut ali
cui persone idonee de
certa ecclesia vel bene
ficio debeat p. uouere
q. circa eligendam per
sonam eius industria
tunc videtur electa p.
uisione sibi commissam
alteri remandare non
potest nisi forma con
missionis habeat vt
per se vel p. alium va
leat expedire. **I**dem.

Tatuimus vt
is per quem ab
aposto. sede certo loco

Pp. se. sp. ale em est
delegati a primape
q. subdelegare pot.
C. de iud. a iudic. s.
e. e. pastoralis. et. c.
vi. p. **P**rouisio ea
am si committatur ei q.
inquirit de illius vi
ta et oueracione. vt
in cle. e. si iudicet. q.
Prouisio g. non
requiritur q. benefi
cium sit certum suffi
ciat q. sit certa p. sone
si et meritum benefi
cium ut subdelegare
possit in hoc casu no.
habet locum de c. vlt.
s. e. si r. **N**on pot.
et sic intelligatur. s.
e. e. vi. s. vlt. is em
uis industria eligi
no. subdelegat. et ibi
plene de h. s. **P**er
alium. g. q. de iure
nisi no. pot. ex pota
te commissionis poterit
ad idem. j. c. vlt. s. vi
ces. et facit hie ad
questionem quaz. di
spur. an. delegat.
ab alio q. a primape

hinc speciale mandatum subdelegandi subdelegare possit.
et credo q. sic q. sicut illi no. habent a lege q. subdelegare
possint tñ si ad hoc haberet sp. ale h. possent. sic dicitur q. si
est delegatus ab alio q. a primape no. habeat hoc a lege et
sic loquentur de raria tñ si habeat hoc ab homine subdelega
re poterit. ad hoc optime facit. j. de par. c. i. ij. h. vbi pa
rator ad iudicia ante h. contes. non substituit ex potate leg.
nisi esset datus in rem sua. tñ si habeat sp. ale mandatum sub
stituere pot. ad idem. e. si. e. vlt. vbi parator datus ad m. n.
momum de rariendum no. substituit nisi habeat sp. ale et co
missarius datus ad eligendum no. eligit vnu. nomine su
o et alium nomine domini ex potate leg. tñ si habeat sp. ale
hoc pot. ex potate hominis. s. e. si. de elec. e. pen. s. p. or. ad
hoc eam facit. j. ti. p. c. i. et. s. si. primo. e. ij. et. ij. et. j. de r.
gul. iuris qui p. alium. et in regula pot. quis. habo. igitur
guleam de rarium no. repiam et dicit lex q. non refert an
is an. ordo ipse negoau. dedit. ff. quod cum. vniu. l. j. et. co
rum. q. si de raciones. ad hoc eam facit. s. de h. p. cum aliq.
bus. j. de pben. h. j. qui. ij. h. et. m. si. de attu. tuto. s. sed.
Tatuimus. is cui aliquid certo lo. **Q**uod ut veturi
ca expedire. committatur ex iusta ca. illud expedire.

potest extra locum hoc dicit. nota qd dicit statim qd si
 inuat qd ante hanc dicit. ex quo dicitur quod expedire
 in loco extra locum expediri non poterat ut forma mandati
 diligenter servaretur ut de pben. cui de non. fit qd hoc de iur
 nouo. b. **A**p. sede. quod si ab inferiori ordinario fiat cas
 commissio cum eadem
 sic ratio. satis videre
 tur idem us. ff. de se
 gi. no. omniu. de tras
 la. mar. cor. s. atrari
 um puto ut istud s
 bum aliquid opetur
 ad hoc. s. de dec. ad
 audiam. r. j. de pri
 ul. si papa. nec est e
 adem ratio. qd no sic
 defiali de delegato
 pape p vniuersu. os
 tem recurritur ad pa
 pam sicut ad ordina
 rium de puna. vel
 dpo. c. si p. reat
 ri. hinc est eda. qd si
 et delegatus ipse re
 asetur cor. arbitris
 qd diff. ate est reat
 rere ad ipam delega
 tus ordinarij no sed
 fustatur coram ordi
 nario. s. e. si de vnu
 g. cum aut. si igitur
 delegatus ordinarij
 in loco exequi no pot
 infinu. et ordinario q
 sup hoc deliberatione
 pvideat. vel expresse
 dmittendo eid qd ex lo
 ai statuti id possit l
 alio modo. c. **A**u
 ud. puta p. nuna. ad
 monitio denudatio
 vel hys si. d. **I**lli
 tra quem. idem si p
 ter aliam iustam cau
 te dicitur in fine. c.

Inquisitio fieri vel qe
 qd aliud expediri ma
 datur si ppter potens
 am vel maliciam illi
 tra quem inquiri de
 bet siue pcedi seu fau
 torum eiusde non pos
 sit hoc exequi eo loco
 sequi ne ipse comodū
 ex dolo vel fraude re
 portet ad id exequendū
 locum eligat idoneu
 et securum. **I**dem faci
 at si alia raonabilis
 causa subsit propter
 quam in loco decreto
 pfa nequeat comode
 quod madatur ne ta
 li pretextu impediti o
 tingat mandatum a
 postolicum vel differ

Sri. **I**tem.
A subdelega
 to cui delegatus no in
 totum omiserat vicef

Securum. locus q non solum debet esse securus pibus. s.
 de ap. er. part. j. s. edam iudic. vel inquisitori. ut hic. debet
 etiam esse idoneus. qd no in taberna vel loco m'onesto ex
 pediri id debet ut hic. f. **C**ausa. et sine dolo et fraude eius
 tra quem id imminet expedirendum. g. **C**omode. ff. j. q
 j. fac. ar. ff. de v. sig. nepos paulo. h. **D**iffer. p. uen. g
 debet. no solum ne impediatur in totum. s. etiam ne nimiu dif
 feratur. r. dec. d. c. s. si sup. grad. m. fi.
A subdelegato. qn a subdelegato no in totu. appel
 latur. qd no admittit exceptionem p quam denegat edam
 delegatum hie iurisdictionem ad p. m. delegatem appel
 labitur. hoc dicit. f. **I**lli. m. t. i. m. al. non esset questio. ut
 dixi. s. e. si d. 13. ex. th. et. c. si is. a. i. **P**ro. c. i. quod di
 ces. pone. p. a. dedit delegatum ille subdelegauit no in totu

sentu et anteq subdelegatus in dicitur ut mox delegans
 f. p. a. nuquid delegat vel subdelegatus potest potest
 satis credo qd subdelegare est iurisdictionem delegare. ex quo
 subdelegatus ppetuata sit iurisdictione. r. hoc sonat tra que di
 cit in aliquo p. s. u. s. c. cum p. ures. dum dicit inchoate

fitas ex eo fuerat ap
 pellandum qd excepti
 onem coram se p. posi
 tam qd anteq per euz
 vel p ipsum delegatu
 in aliquo p. s. u. s. c. cum p. ures. dum dicit inchoate
 isset delegans viam fu
 erat vniuersa carnis i
 gressus admittere res
 cufant. non ad delega
 tum ai iurisdictione
 negetur habere s. ad
 delegantem potius ap
 pellari debet. **I**tem
 fiet in alijs casibus in
 quibus delegatus iur
 dictionem habere ne
 gatur alias si appella
 ri deberet ad ipsum et
 set appellas qui sic fa
 teri videretur eundem
 iurisdictionem habere
 qd an negauerat tra

Acstitutione

nec. s. e. cum vicefimu. vel qd ipse p. m. delegans reuocue
 rat delegatum subdelegantem. ff. de iud. l. i. iudicium. vel qd
 ipse delegatus reuocatur. s. de ap. m. i. m. i. vel ab eo fuerat
 legitime appellatum. de ap. ut. debitus. h. et similia coram s
 delegato opponunt. p. que delegatum negatur iurisdictione
 nem habere. o. **A**d ipsum delegatum subdelegantem. p.
Qui sic. appellando ad eu quem negat iudic. q. **C**o
 erar. s. sibi ipsi. r. sic no audiendus de appella. sollicitudi
 nen. in fi. c. de iur. l. i. i. cum similibus. et hoc est mirabile. qd si
 ipse delegatus non subdelegat coram ipso potuisset p. m.
 exceptio p quam negaretur cum iurisdictione hie et sup ipsa
 possit p. nuna. s. de i. p. sup. l. i. in fi. ff. de iud. si quis
 ex aliena. tamen si coram subdelegato p. nuna. et p. ter hoc ap
 pellantur n appellabitur ad delegantem. s. ad p. m. delegantem

et. s. c. h. e. dum dicit
 uti ap. sic et retine
 potatem reuocandi
 est iurisdictione. s. c. si
 delegatus. j. i. s. s. h. s.
 pone qd omisa hac
 exceptione cum cope
 sit p. datur tenet ne
 p. s. u. s. c. de hoc videt
 s. de testi. cum veniss
 m. **I**dem fiet. s. qd
 non appellabitur ad
 delegatu subdelega
 tem. s. ad p. m. de
 legantem. n. **A**ij
 casibus. puta qd dicit
 tur sp. m. impetrati
 ab ex. munito. s. e.
 si. de i. p. c. i. vel ip
 sum delegatum s. de
 legantem ex. muni
 catio. s. de re iud. ad
 p. bandum. vel dele
 gatum no esse talem
 qualem requirit con
 stitutio. s. c. li. de sp.
 statum. i. s. h. vel d
 m. s. i. o. n. e. z. ad cum s.
 dam extra locum de
 quibus idem dicitur
 vel s. h. p. m. impetra
 tum esse p. s. u. p. d. s.
 nem ita qd no valde
 seruata distinctione
 de. s. de i. p. super
 l. i. s. vel qd ipse dele
 gans subdelega ne
 e seruus vel infamis
 s. de i. p. s. i. c. i. t. a. t. u. s.
 vel non est et a. t. i. s. p. d.